延 長 申 請 公 告

主旨：114年度中興工程科技研究發展基金會博士班獎助學

金，申請截止日為7月17日。

說明：

一、檢附「中興工程科技研究發展基金會博士班獎助學金」函文、

辦法及相關申請資料。

二、名額供博士班同學申請。

三、敬請備妥相關資料向本系申請，截止日期：114 年7 月 17日(星

期四)下午 5:00，逾期恕不受理。

四、聯絡人：李佳玲小姐，電話：(06)27575755 轉 63206，E-mail：

z10908053@ncku.edu.tw。

公告日期：114 年 07月04日